PAGE
1

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	26.12.2012
	№
	232

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Озерского городского округа Федорова А.В.
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003       №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 29 Устава Озерского городского округа Челябинской области Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно с 27 декабря 2012 года  полномочия депутата Собрания депутатов Озерского городского округа – Федорова Александра Владимировича, избранного от избирательного округа №14, в связи с назначением на должность главы администрации Озерского городского округа Челябинской области и личным заявлением.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города Озерска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании  «Ведомости  органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин
232р

232р